3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2015 г.

№ 56
х. Задонский
«Об отмене постановления администрации
Задонского сельского поселения № 47 от 11.03.2011
«О создании добровольной народной дружины

на территории муниципального образования

«Задонское сельское поселение»

На основании приведения в соответствие с Федеральными законами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Задонского сельского поселения № 47 от 11.03.2011 «О создании добровольной народной дружины на территории муниципального образования «Задонское сельское поселение» отменить как незаконное.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Задонского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Задонского
сельского поселения

С.И. Рябов
3